

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību  
**TRAUMATOĻĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA**  
Duntes ielā 22, Rīgā, LV - 1005, reģistrācijas Nr. 40003410729  
Tālrunis 67 399 300, fakss 67 392 348, e-pasts: [tos@tos.lv](mailto:tos@tos.lv), [www.tos.lv](http://www.tos.lv)

APSTIPRINĀTS  
ar VSIA "Traumatoloģijas un  
ortopēdijas slimnīca" 2014.gada  
09.jūlija rīkojumu Nr.01-6/ *SL*

**Apliecinājums par vides pieejamību pacientiem ar  
funkcionāliem traucējumiem VSIA „Traumatoloģijas  
un ortopēdijas slimnīca”**

VSIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” telpās tiek nodrošināta vides pieejamība pacientiem ar funkcionāliem traucējumiem saskaņā ar 2009.gada 20.janvāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.60 „Noteikumi par obligātajām prasībām ārstniecības iestādēm un to struktūrvienībām”:

**Traumpunkts – uzņemšanas nodaļa:**

Papildaprīkojums iekļūšanai nodaļā nav nepieciešams. Pacientiem ar funkcionāliem traucējumiem ir nodrošinātas piemērotas tualetes un nepieciešamā platuma durvis.

**Ambulatorā nodaļa:**

Pie ieejas nodaļā ir pārvietojams panduss, kuru izmanto pēc nepieciešamības. Pacientiem ar funkcionāliem traucējumiem ir nodrošinātas piemērotas tualetes un nepieciešamā platuma durvis.

**Mugurkaula un locītavu ķirurģijas centrs (3.nodaļa):**

Iekļūšanai nodaļā izmanto pandusu un liftu. Pacientiem ar funkcionāliem traucējumiem ir nodrošinātas piemērotas tualetes un nepieciešamā platuma durvis.

**Īslaicīgās ķirurģijas centrs (1.nodaļa), Traumatoloģijas centrs (4.nodaļa), Traumatoloģijas centrs (5. nodaļa):**

Nokļūšanai nodaļā izmanto slīpo nobrauktuvi uz pagraba stāvu, kurā atrodas lifts.

Pacientiem ar funkcionāliem traucējumiem ir nodrošinātas piemērotas tualetes un nepieciešamā platuma durvis.

**Diagnostiskās radioloģijas nodaļa, Rehabilitācijas nodaļa, E. Gulbja laboratorija:**

Nokļūšanai nodaļās izmanto pandusu. Pacientiem ar funkcionāliem traucējumiem ir nodrošinātas piemērotas tualetes un nepieciešamā platuma durvis.

**Pacientiem ar dzirdes vai redzes traucējumiem katrā slimnīcas struktūrvienībā, kas ir pieejama apmeklētājiem un pacientiem, ir izvietota informācija:**

Nodaļu maksas pakalpojumu cenrādis, informācija par nodaļas personālu, informācija par valdes pieņemšanas laikiem, informācija par apdrošināšanas kompānijām, kurām ir noslēgts līgums ar slimnīcu un cita informācija.

Pacientiem ar redzes traucējumiem katrā slimnīcas struktūrvienībā ir nodrošināta iespēja saņemt palīdzību un informāciju no slimnīcas personāla.

**Administrācija:**

Lai pacienti ar funkcionāliem, dzirdes un redzes traucējumiem apmeklētu/sazinātos ar slimnīcas administrācijas darbiniekiem, tiem ir nepieciešams vērsties kādā no slimnīcas struktūrvienībām pēc darbinieku palīdzības, kuri sazināsies ar slimnīcas

administrāciju un tās pārstāvis apmeklēs struktūrvienību, kurā atrodas pacients ar funkcionāliem, dzirdes vai redzes traucējumiem.